А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля   2023 г. № 52

Об установлении графика наружного освещения на территории

Верхнепогроменского сельского поселения

В целях организации освещения улиц Верхнепогроменского сельского

поселения, содержания и обслуживания сетей уличного освещения, в связи с

необходимостью рационального и эффективного использования бюджетных

средств, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского поселения п о с т а

н о в л я ю:

1. Утвердить график освещения на территории Верхнепогроменского

сельского поселения (Приложение 1)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнепогроменского

Сельского поселения                                                                К.К.Башулов

https://docs.cntd.ru/document/901714433
https://docs.cntd.ru/document/901714433
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063

Приложение № 1

администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 25 июля 2023 г.  № 52

Графика наружного освещения на территории Верхнепогроменского

сельского поселения

Месяцы 1-15 число 15-31 число

 включ

ение

(час.,

мин.)

отклю

чение

(час.,

мин.)

включ

ение

(час.,

мин.)

отключ

ение

(час.,

мин.)

включе

ние

(час.,

мин.)

отключ

ение

(час.,

мин.)

включе

ние

(час.,

мин.)

отключе

ние

(час.,

мин.)

Январь 16:30 23:00 5:00 7:30 16:50 23:00 5:00 7:30

Февраль 17:20 23:00 5:00 7:00 17:40 23:00 5:00 7:00

Март 18:00 23:00 5:00 6:10 18:20 23:00 5:00 6:10

Апрель 18:50 23:00 нет 6:00 19:10 23:00 нет 6:00

Май 19:30 23:00 нет 5:30 20:00 23:00 нет 5:30

Июнь 20:00 23:00 нет 5:10 20:20 23:00 нет 5:10

Июль 20:30 23:00 нет 5:00 20:40 23:00 нет 5:00

Август 19:50 23:00 нет 5:20 19:30 23:00 нет 5:20

Сентябр

ь

18:50 23:00 нет 5:20 18:20 23:00 нет 5:20

Октябрь 18:00 23:00 5:00 5:30 17:20 23:00 5:00 5:30

Ноябрь 16:50 23:00 5:00 6:30 16:30 23:00 5:00 6:30

Декабрь 16:20 23:00 5:00 7:10 16:20 23:00 5:00 7:10